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84 Sıra No.lu Gelir Vergisi 
Sirküleri Yayımlandı 

 
 

DUYURU NO:2012/67 
 

 
16.08.2012 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nca yayımlanan 84 Sıra No.lu Gelir Vergisi 
Sirküleri’nde; 23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ile 24 
Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme 
ve vergilerin ödeme sürelerinin uzatılması ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

 
Bilginize Sunulur. 

 
 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of JPA International 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 Tarih : 16.08.2012 
 Sayı  : GVK-84/2012-6/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-2 

 
 T.C. 
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 Konusu                              : Muhtasar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Vergilerin Ödeme Sürelerinin    

Uzatılması 
  
 Tarihi     : 16.08.2012 
  
 Sayısı     : GVK-84/2012-6/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-2 
  

1. Giriş 

23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ile 24 Ağustos 2012 günü akşamına 
kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve vergilerin ödeme sürelerinin uzatılması bu 
Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. Muhtasar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Vergilerin Ödeme Sürelerinin Uzatılması  

Yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci 
maddesindeki yetkiye dayanılarak; 

- 23 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannamelerin verilme ve vergilerin ödeme süreleri 
27 Ağustos 2012 Pazartesi günü sonuna kadar, 

- 24 Ağustos 2012 günü akşamına kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve vergilerin 
ödeme süreleri ise 28 Ağustos 2012 Salı günü sonuna kadar  

uzatılmıştır.  

Duyurulur. 

Mehmet ŞİMŞEK 

Maliye Bakanı 

 


